
اندیکای  در  گزیدگی  عقرب  موارد  گرما  فصل  شروع  با  ساله  هر 
خوزستان، افزایش پیدا می کند و نبود بیمارستان در این شهرستان 

خطراتی را برای افراد به دنبال دارد.
نبود  کرد:  اظهار  اندیکا،  درمان شهرستان  و  بهداشت  شبکه  مدیر 
بیمارستان و پزشک متخصص و همچنین گزیدگی از سوی حشرات، 
به یک نگرانی و دغدغه بزرگ تبدیل شده است، متاسفانه از ابتدای 
سال جاری تاکنون یک نفر بر اثر عقرب گزیدگی جان خود را از 

دست داده است.
کاظمی گفت: چند روز پیش یک مادر ۲۷ ساله بر اثر عقرب گزیدگی 

به مرکز بهداشت اندیکا مراجعه کرد که اقدامات اولیه شامل پادزهر، 
آمپول ضد حساسیت و مُسَکن به او تزریق شد و با وجود توصیه های 
انتقال وی به شهرستان مسجدسلیمان، قصور و  انجام شده برای 
به  تر  با حال وخیم  بیمار  بعد،  روز  باعث شد که  خانواده  کوتاهی 
مسجدسلیمان و سپس به اهواز منتقل شود، اما متاسفانه زمان زیادی 

از دست رفته بود و بیمار جان خود را از دست داد.
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اندیکا، عنوان کرد: شهرستان 
اندیکا، کمبودی در خصوص پادزهر ندارد اما کمبود امکانات و از همه 
مهم تر نداشتن بیمارستان مشکلات زیادی را برای این شهرستان 
به وجود آورده است. او می گوید: در مواردی که تزریق پادزهر برای 
گزیدگی حساسیت نشان دهد فرد عقرب گزیده باید به بیمارستان 
منتقل شود و یا در صورت وارد شدن شوک فرد عقرب گزیده، باید 
پزشک متخصص و امکانات لازم برای بستری شدن محیا باشد اما 

متاسفانه این امکانات در اندیکا وجود ندارد.
کاظمی به درمانگاه های بهداشت در شهرستان اندیکا اشاره کرد و 
گفت: در مجموع ۷ درمانگاه در شهرستان اندیکا وجود دارد که سه 
مرکز به صورت شبانه روزی، یک مرکز به صورت تایم اداری و سه 
مرکز دیگر هم نیز پزشک عمومی و پزشک ماما، به صورت شبانه 

روزی در حال ارائه خدمات هستند.
او افزود: تعداد آمبولانس ها و نیروها در اندیکا کم است و در صورت 
نیاز از هلال احمر و شهرستان های مجاور درخواست نیرو می شود.

به گفته عده ای از اهالی این شهرستان به غیر از عقرب گزیدگی 
خطر آسیب از جانب یک نوع حشره به نام "دراکولا" نیز در اندیکا 
ایجاد زخم  باعث  تولید می کند که  ماده سمی  دارد و یک  وجود 
های عمیقی بر روی پوست می شود، اما به دلیل نداشتن امکانات و 
پزشک متخصص مجبور هستیم که برای درمان بعضی از بیماری 
و مسافت  مراجعه کنیم  به شهرستان های مجاور  بار  ها چندین 
زیادی را طی کنیم، که بعضاً رفت و آمد و جابه جایی ها برای بیمار 

عوارض جدیدی به وجود می آورد.
به خطر  را  بیمار  بیمارستان در مواقع ضروری جان  نبود  او گفت: 
می اندازد و حتی ممکن است منجر به فوت شود و رفت و آمد در 
احداث  دارد.  را  خودش  به  مربوط  مشکلات  و  هم خطرات  مسیر 
بیمارستان و حضور پزشک متخصص در شهرستان یک نیاز حیاتی 

و به حق است.
سالانه بیش از ۲۰ هزار عقرب گزیدگی در استان خوزستان اتفاق 

می افتد که سهم شهرستان اندیکا ۲ هزار و ۳۰۰ نفر است.

معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر گفت: ماسک به اندازه مورد 
این  ندارد و  نیاز و قیمت مناسب در داروخانه های خرمشهر وجود 

شهرستان با کمبود عرضه ماسک مواجه است.
محمد حیدری دوشنبه اظهار داشت: با توجه به اینکه نسخه قطعی 
پیشگیری از انتقال بیماری کرونا ماسک است توزیع ماسک به اندازه 
مورد نیاز و قیمت مناسب در بازار خرمشهر وجود ندارد لذا باید ماسک 

با قیمت پایین و کیفیت بالا در دسترس مردم قرار گیرد.
وی به توزیع  ۱۵۰ هزار عدد ماسک در مرداد ماه و دهه اول تیرماه 
ماسک  مقدار  این  افزود:  و  کرد  اشاره  خرمشهر  داروخانه های  در 
متناسب با جمعیت و نیاز خرمشهر نیست و این شهرستان همچنان 

با کمبود عرضه ماسک مواجه است.
حیدری با بیان اینکه کمبود ماسک و چندگانگی قیمت و عرضه 
ناعادلانه در داروخانه ها موجب نارضایتی مردم شده است گفت: اگر 
این روند ادامه یابد ناگزیر بخشی از سهمیه ماسک داروخانه های این 
شهرستان قطع می شود و توزیع ماسک به واحدهای دیگری که 
توزیع عادلانه انجام می دهند واگذار خواهد شد. وی با بیان اینکه 

چندگانگی قیمت ماسک زمینه قاچاق آن را به کشورهای همسایه 
فراهم کرده است افزود: در ۲ ماه گذشته بیش از ۲۰۰ هزار عدد 
ماسک قاچاق در شهرستان خرمشهر کشف و ضبط شد. فرماندار 
باید ماسک رایگان در بین  اینکه در دهه محرم  بیان  با  خرمشهر 
مردم توزیع شود گفت: بر اساس هماهنگی با برخی از شرکت های 
فعال در خرمشهر از هفته آینده ماسک رایگان در مناطق محروم این 

شهرستان توزیع خواهد شد.
حیدری بکارگیری همه ساز و کارهای قانونی برای صیانت از سلامت 
مردم را وظایف همه دستگاه های اجرایی دانست و گفت: کسانی 
که تولیدکننده ماسک هستند باید از نقطه عرضه تا توزیع تحت یک 
نظارت مستقیم قرار گیرند و اداره صمت، تعزیرات حکومتی، نیروی 
انتظامی و اطلاعاتی مسئول هستند تا بر عرضه ماسک به مردم 
نظارت داشته باشند. قیمت ماسک در استان خوزستان با افزایش 
مواجه شده است و داروخانه های این استان از عرضه ماسک با نرخ 
مصوب هر عدد ۱۴ هزار ریال خودداری می کنند.برخی دارودخانه 
تا حدود ۲۰۰  را  فیلتردار  ها در استان خوزستان یک عدد ماسک 
هزار ریال نیز عرضه می کنند.   موارد مثبت از بیماری کووید ۱۹ یا 

ویروس کرونا از اواخر بهمن پارسال در کشور مشاهده شد.
شیوع این ویروس بر بیشتر فعالیت های اقتصادی ، آموزشی ، اداری 
است. گذاشته  بالایی  بسیار  تاثیر  خوزستان  فرهنگی  و  اجتماعی 

ویروس کرونا یا کووید ۱۹ اواسط ماه دسامبر )۲۴ آذر۹۸( در شهر 
ووهان چین گزارش شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان در رابطه با تلاش های 
از  شادگان  بین المللی  تالاب  خروج  عدم  برای  گرفته  صورت 
کنوانسیون رامسر، گفت: به شهرداری آبادان هشدار دادیم که در 
صورت عدم جانمایی مکان دفع پسماندها با دستور قضایی و اعلام 

جرم مواجه خواهد شد.
محمد جواد اشرفی در رابطه با تلاش های صورت گرفته برای عدم 
خروج تالاب بین المللی شادگان از کنوانسیون رامسر، اظهار کرد: 
پیگیری زیادی انجام شده که جلوی این موضوع گرفته شود اما 
به دلایل مختلف از جمله موقعیت جغرافیای شهر آبادان و عدم 
وجود مکان مناسب برای دفع پسماند این موضوع به زمان واگذار 

شد ه است.
وی افزود: با توجه به طرح مطالعاتی که در منطقه برای مدیریت 
مقرر شد پسماندهای  این طرح  در  انجام شد  استان  پسماندهای 
محدوده  یک  در  شادگان  و  خرمشهر  آبادان،  شهرستان های 
اکنون  که  در حوزه سرزمینی شهرستان خرمشهر  مشخص شده 

محل فعلی دفع پسماندهای خرمشهر است دفن شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: به شهرداری آبادان 
هشدار دادیم که در صورت عدم جانمایی مکان دفع پسماندها با 

دستور قضایی و اعلام جرم مواجه خواهد شد.
اینکه این موضوع در کارگروه استانی پسماند نیز  با بیان  اشرفی 
مطرح شد و مورد تایید دادستانی، استاندار و معاونت عمرانی قرار 
گرفت، عنوان کرد: در این کارگروه مقرر شد پسماندها ظرف ۴۵ 

روز به محل دفن پسماندهای خرمشهر جابه جا شوند.
وی گفت: این تصمیم تغییرات بزرگی را به دنبال خواهد داشت 
اما قطعاً نیاز به زمان دارد ضمن اینکه ما شهرداری آبادان را تحت 
فشار قرار دادیم که ظرف زمان مشخص شده پسماند های خود را 
دفع کند. اشرافی با بیان اینکه تالاب های بین المللی دینا از جمله 
مرتب  رامسر  کنوانسیون  دبیرخانه  کرد:  درعنوان  شادگان  تالاب 
وضعیت تالاب ها را بر اساس معیارها و فاکتورهایی که تالاب باید 

داشته باشد به صورت سالیانه یا دوره ای رصد می کند.
وی افزود: با توجه به شرایط پیش آمده ما این احتمال را  می دادیم 
که  در مورد وضعیت موجود تالاب شادگان حساسیت ایجاد شود به 
همین دلیل دایره فشارهای خودمان را افزایش دادیم که پسماندها 
جابه جا شود. اشرفی بیان کرد: البته اینطور نیست که ممکن است 
تصمیم  رامسر  کنوانسیون  از  شادگان  تالاب  خروج  برای  امسال 
مانند  دستگاه هایی  تا  بود  ما  مدیریتی  نگاه  این  و  شود  گرفته 

شهرداری برای دفع پسماند خود تشویق شوند.
با توجه به اینکه تالاب بین المللی شادگان عضو کنوانسیون رامسر 
است به دلیل تخلیه پسماندهای شهری آبادان، مقرر شده بود که 

تالاب شادگان از لیست کنوانسیون رامسر خارج شود.
از  بود:  گفته  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  کل  مدیر  پیش تر 
طریق وزارت امور خارجه پیگیری های زیادی انجام  شد که از این 
کار جلوگیری شود  اما در صورت ادامه تخلیه زباله شهری آبادان 
کنوانسیون  لیست  از  تالاب  این  خروج  خطر  شادگان،  تالاب  در 

رامسر وجود دارد.

نماینده ولی فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز 
دفاع  دوران  در  که  گونه  همان  خوزستان  گفت: 
مقدس در خط مقدم بود، اکنون نیز در عرصه های 
جهادی، انقلابی و نیز مبارزه با کرونا و کمک به 

نیازمندان پیشتاز است.
محمدنبی  سید  والمسلمین  الاسلام  حجت 
موسوی فرد در نخستین مرحله از گام دوم تهیه 
کمک های مومنانه در خوزستان در مصلی مهدیه 
امام خمینی)ره( اهواز در جمع خبرنگاران بیان کرد: 
دهه ولایت و عید سعید غدرخم یکی از بزرگترین 
اعیاد اسلامی را به ملت شریف ایران تبریک گفته 
و به برکت این روزها، گام دوم کمک های مومنانه 

را به فرمایش رهبر معظم انقلاب آغاز کردیم.
وی افزود: خوزستان در دوران دفاع مقدس برای 
حضور در صحنه نبرد با دشمن بعث پیشتاز بود و 
در سایر صحنه های انقلابی نیز همواره در صف 
اول قرار داشت و مردم این خطه ولایت مدار به 

خوبی از آرمان های انقلاب دفاع کردند.
نماینده ولی فقیه در خوزستان ادامه داد: پس از 
فرمان رهبر معظم انقلاب دستگاه های مختلف و 
مردم برای کمک به مردم آسیب دیده از ویروس 
کرونا وارد صحنه شدند و در مرحله نخست کمک 
نیازمندان  بین  و  آوری  جمع  توجهی  قابل  های 
توزیع شد و اکنون در گام دوم نیز کمک هایی 

برای توزیع بین نیازمندان آماده شده است.
افراد  نخست  درگام  این  از  پیش  کرد:  بیان  وی 
نیازمندی شناسایی شدند که علاوه بر نیاز به بسته 
های غذایی و بهداشتی در زمینه های مختلفی 
نیازمند کمک بودند که این حمایت ها در گام دوم 

کمک های مومنانه پیش بینی شده است.
گفت:  فرد  موسوی  والمسلمین  الاسلام  حجت 

از  متشکل  مجتبی)ع(  حسن  امام  قرارگاه 
دستگاه های مختلف در خوزستان تشکیل شده و 
اکنون در سطح گسترده ای وارد میدان شده و در 
زمینه کمک به اجاره بهای منزل، رفع مشکلات 
سیستم سرمایشی و تامین بسته های بهداشتی و 

نوشت افزار برای دانش آموزان فعالیت دارد.
در  کرونا  بیماری  که  زمانی  تا  داد:  ادامه  وی 
متوقف  نیز  ها  این حمایت  دارد  وجود  خوزستان 

نخواهد شد.
عصر)عج(  ولی  سپاه  کننده  هماهنگ  معاون 
خوزستان هم گفت: در نخستین مرحله از گام دوم 
کمک های مومنانه ۴۰ هزار بسته حمایتی توسط 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( در سطح خوزستان 

توزیع می شود.
این  از  افزود:  حاجتی  عبدالرضا  پاسدار  سرهنگ 
تعداد پنج هزار بسته در اهواز و ۳۵ هزار بسته نیز 
در سطح شهرستان های خوزستان توزیع می شود.

وی بیان کرد: همچنین در دهه ولایت این بسته 
های کمکی به ۱۳۰ هزار بسته افزایش می یابد؛ 
همت، جهاد و حضور مردم خوزستان باعث شده 
پیشتاز  و  کرده  عمل  موفق  همواره  راه  این  در 

باشیم.
توسط  بهداشتی  نکات  رعایت  داد:  ادامه  وی 
مردم و استفاده از ماسک باعث شد روند صعودی 
بیماران ناشی از کرونا در خورستان متوقف و روز 
به روز شاهد کاهش مبتلایان باشیم و این نشان 

دهنده فرهنگ بالای مردم خوزستان است.
امام  قرارگاه  افزود:  حاجتی  پاسدار  سرهنگ 
ها  شهرستان  بسیج  نواحی  در  مستقر  حسن)ع( 
همچنان آماده دریافت کمک های مردمی برای 

توزیع بین نیازمندان خوزستان است.
نیز  اهواز  )ع(  علی  امام  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
گفت: این کمک های مومنانه در سه مرحله در 
صفر  ماه  آخر  دهه  و  محرم  دهه  ولایت،  دهه 

و اربعین حسینی بین نیازمندان خوزستان توزیع 
می شود.

در  افزود:  میرعلایی  امیر  سید  الاسلام  حجت 
کمک های گام دوم علاوه بر بسته های معیشتی، 
های  بسته  مسکن،  بهای  اجاره  هزینه  کمک 
بهداشتی و تحصیلی و کارت های اعتباری خرید 
بین برخی از خانواده های نیازمند توزیع می شود.

خانواده  از  ای  شناسایی بخش عمده  گفت:  وی 
حمایتی  نهادهای  توسط  خوزستان  نیازمند  های 
دیگر  بخشی  و  بهزیستی  و  امداد  کمیته  نظیر 
های  پایگاه  کارگری،  های  مجموعه  توسط  نیز 
بسیج، معتمدان محل و امامان مساجد شناسایی 

می شوند.
وی بیان کرد: توزیع اقلام کمکی از طریق همان 
نهادهایی که خانوارهای هدف را شناسایی کرده 

اند، صورت می گیرد.
عصر)عج(  ولی  سپاه  سازندگی  بسیج  مسئول 
خوزستان نیز گفت: ارزش هر یک از این بسته 
های حمایتی حدود چهار میلیون ریال است که 
نهادها،  و  خیران  گسترده  استقبال  به  باتوجه 
های  هیات  دولتی،  و  خصوصی  های  بخش 
برای  ریزی  برنامه  اصناف،  و  مواکب  مذهبی، 
افزایش تعداد این بسته های حمایتی در دستور 

کار قرار گرفته است.
روحیه  افزود:  زبیدی  یونس  پاسدار  سرهنگ 
همدلی و همبستگی در جامعه ما پر رنگ تر شده 
با  نیز  آزمون سخت  این  از  بتوانیم  است  امید  و 

موفقیت عبور کنیم.
وی بیان کرد: این حمایت ها تا ریشه کن شدن 
ویروس کرونا و بازگشت رونق به بازار خوزستان 

همچنان ادامه دارد.
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معاون نوسازی مدارس خوزستان :
كلاس هاي سنگي را 

در 3 سال جمع آوري مي كنيم
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  کل  اداره  فنی  معاون 
برای  اداره کل  این  ساله  سه  برنامه  به  اشاره  با  خوزستان 
جمع آوری کلاس های سنگی، گفت: در بخش سوسن ایذه 
چهار کلاس درس ساخته شده به روش صنعتی با مشارکت 

بنیاد قلم چی در منطقه عشایری مستقر شدند.
امید کلانترهرمزی اظهار کرد: ما در سطح استان بیش از هزار 
کلاس درس در قالب ۳۷۲ مدرسه سنگی داریم و با توجه به 
اهمیت تحصیل دانش آموزان در محیط ایمن، برای سه سال 
متوالی برنامه ریزی کردیم که این مدارس را جمع آوری کنیم. 
در فاز اول ۲۶۰ پروژه را که شامل بیش از ۴۲۰ کلاس درس 
می شود، جمع آوری می کنیم و ابتدا از مدارس عشایری صعب 

العبور شروع کرده ایم.
وی افزود: با توجه به اینکه برخی از مدارس عشایری صعب 
العبور هستند، از روش صنعتی )پیشرفته( برای ساخت مدرسه 
استفاده می کنیم که تحقق این موضوع نیازمند کمک خیرین 
مدرسه ساز است. برای جمع آوری حدود ۷۴ مدرسه با ۱۴۱ 

کلاس درس، مشارکت خیرین را جلب کرده ایم.
معاون فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان 
ادامه داد: در بخش سوسن ایذه چهار کلاس درسِ ساخته شده 
به روش صنعتی، با مشارکت بنیاد قلم چی در منطقه عشایری 

مستقر شدند. 
در ساخت مدارس یک روش سنتی و یک روش صنعتی داریم 
که با توجه به صعب العبور بودن برخی مناطق برای ساخت 

مدرسه از روش صنعتی )پیشرفته( استفاده می شود.
را  خود  تلاش  تمام  اینکه  بیان  با  پایان  در  کلانترهرمزی 
می کنیم که بتوانیم مشارکت خیرین را در ساخت مدارس جلب 
کنیم، گفت: اعتبار ساخت هر کدام از این کلاس های درس 

ساخته شده حدود ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان است.

رئیس پلیس راه خوزستان :
تردد در محورهای 

خروجی استان افزايش يافته است
محورهای  در  تردد  افزایش  از  خوزستان  راه  پلیس  رئیس 

خروجی استان در روزهای تعطیل خبر داد.
پی  در  تعطیلی  اعمال  به  اشاره  با  دولتشاهی  سرهنگ رضا 
اعمال  به  توجه  با  کرد:  اظهار  خوزستان،  در  گرما  افزایش 
تعطیلی در روزهای گذشته در خوزستان، انتظار می رفت شاهد 
ماندن مردم در منزل و کاهش تردد در محورهای خوزستان 

باشیم اما وضعیت تردد کاهش نیافت.
وی افزود: در اواخر هفته گذشته نه تنها تردد در محورهای 

خوزستان کاهش نیافت بلکه افزایشی بود.
دولتشاهی گفت: این افزایش تردد بیشتر در محورهای خروجی 

و شمالی استان خوزستان بوده است.

قوه قضاییه :
اسدبيگي بايد حقوق ها 

را از حساب هاي ديگر پرداخت كند
مرکز رسانه قوه قضاییه به اظهارات امیرحسین اسدبیگی قائم 
مقام مدیرعامل شرکت هفت تپه مبنی بر اینکه تشکیل پرونده 
قضایی برای او به عدم پرداخت حقوق کارکنان این شرکت 

منجر شده است، واکنش نشان داد.
مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: امیرحسین اسدبیگی قائم 
مقام مدیرعامل شرکت هفت تپه در گفت وگویی با شبکه خبر 
طی اظهاراتی مدعی شد که حقوق کارگردان تا اردیبهشت 
ماه به روز پرداخت شده؛ اما از این تاریخ به نادرست برای ما 
پرونده قضایی تشکیل شد و حساب های بانکی ما را بستند و 

نتوانستیم حقوق ها را پرداخت کنیم.
این اظهارات در حالی مطرح می شود که این ادعا پیشتر نیز در 
جلسات دادگاه مطرح شده بود و در دهمین جلسه رسیدگی به 
اتهامات ۲۱ متهم کلان ارزی، قاضی مسعودی مقام خطاب به 
متهم اسدبیگی گفت: آزادی شما برای پرداخت حقوق کارگران 

است و حقوق ها باید پرداخت شود.
نماینده دادستان هم گفت: در چند جلسه برای پرداخت حقوق 
ده  به صورت خصوصی صحبت کردم.  بیگی  اسد  متهم  با 
از خرید و  ارز ناشی  این  او در توقیف است و  میلیون یوآن 

فروش ارز است. او به دادسرا فشار می آورد.
قاضی مسعودی مقام خطاب به اسدبیگی، گفت: خود فروش 

ارز هم که جزو جرائم محسوب می شود.
ان  در  ارزی  تخلف  که  حساب  این  گفت:  دادگاه  رییس 
دارید  هم  دیگری  منابع  شما  است  توقیف  گرفته  صورت 
احضار  را  تا شما  پرداخت کنید.  را  از آن می توانید حقوق  و 
می کنیم حقوق کارکنان را دو ماه عقب می اندازید. از وقتی 
که در اردیبهشت ماه دادگاه تشکیل شده است پرداخت حقوق 
انجام  انداخته اید و این کار را برای فشار به دادگاه  را عقب 
می دهید. این ده میلیون یوآن اسنادش وجود دارد و این پول 
ماحصل خرید و فروش ارز است. برای دادسرا امکان دادن 
مجوز برای این پول وجود ندارد، شما از منابع و حساب های 

دیگری که دارید پول را پرداخت کنید.

مدیرکل راهداری خوزستان :
۶۲ مورد تجاوز به حريم 

راه ها شناسايی شده است
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان از شناسایی 
راه و ساخت و ساز  به حریم  قلع و قمع ۶۲ مورد تجاوز  و 
غیرمجاز در راه های استان خبر داد. غلامعباس بهرامی نیا اظهار 
کرد: از ابتدای سال تاکنون ۶۲ مورد ساخت و ساز غیرمجاز 
در حریم راه های استان شناسایی شده است .وی افزود: از این 
تعداد، برای ۴۳ مورد توقف و اخطار ساخت صادر شد و ۱۹ 
مورد دیگر نیز با هماهنگی و اخذ دستور قضائی قلع و قمع 
خوزستان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  شدند. 
تصریح کرد: گشت های راهداری به طور مداوم در محورها 
این  می کنند.  نظارت  می دهد  رخ  آنچه  بر  و  دارند  فعالیت 
گشت ها از ابتدای امسال تاکنون ۱۸۸ مورد تابلوی تبلیغاتی 

غیرمجاز در حریم قانونی راه را نیز قلع و قمع کرده اند.
قرمز  آن، خط  و حریم  راه  از  و صیانت  افزود: حفاظت  وی 
راهداری است و با متخلفان این حوزه برخورد قاطع خواهد شد.

حجت الاسلام موسوی فرد : 

شرکت برق منطقه ای خوزستان :خوزستان پیشتاز كمك هاي جهادي است
مصرف انرژی افزايش يافته است

گفت:  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  برق  بازار  مدیر 
انرژی مصرفی در چهار ماهه اول امسال برابر با ۱۴ هزار 
و ۶۶۸ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۲.۳۲ 
در  مشابه  مدت  به  نسبت  انرژی  مصرف  افزایش  درصد 

سال قبل است. 
فرامرز شادفر اظهار کرد: ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق 
استان خوزستان در بخش انتقال، برابر با ۱۳ هزار و ۱۹۶ 
مگاوات ساعت است که از این میزان، ظرفیت منصوبه در 
بخش آبی برابر با ۸ هزار و ۱۶۹ مگاوات، در بخش حرارتی 
مگاوات  نیز ۶۵   DG در بخش  و  مگاوات  و ۲۷  هزار   ۵
و  هزار   ۱۶ سال،  نخست  ماهه  چهار  در  افزود:  است .وی 
۱۸۶ گیگاوات ساعت برق در نیروگاه های خوزستان تولید 

شده است.
برق  ساعت  گیگاوات   ۱۸۶ و  هزار   ۱۶ از  گفت:  شادفر 
 ۵۸.۱ و  برق آبی  نیروگاه های  را  درصد   ۴۱.۲ تولیدی، 
تولید  ترکیبی  سیکل  و  حرارتی  نیروگاه های  را  درصد 
کرده اند و سهم نیروگاه های تولید پراکنده نیز ۰.۷ درصد 

بوده است.
مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: 
از ۹ هزار و ۳۹۷ گیگاوات ساعت برق تولیدی نیروگاه های 
)نیروگاه  دولتی  بخش  توسط  درصد   ۴۲ حرارتی،  و  گازی 
خصوصی  بخش  توسط  درصد   ۵۸ و  ماهشهر(  و  رامین 
)نیروگاه های زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان و فجر( تولید 

شده است.
استان  گازی  و  حرارتی  نیروگاه های  کرد:  اضافه  شادفر 
به طور متوسط در هر روز حدود  این دوره  خوزستان در 
تحویل  به شبکه  و  تولید کرده  برق  گیگاوات ساعت   ۷۶

داده اند.
وی با بیان اینکه پیک تیرماه سال جاری ۸ هزار و ۳۷۸ 
مگاوات بوده که نسبت به پیک بار در مدت مشابه سال 
قبل حدود ۳.۶ درصد افزایش داشته است، گفت: انرژی 
و  هزار   ۱۴ با  برابر  امسال  اول  ماهه  چهار  در  مصرفی 
 ۲.۳۲ حدود  نشان دهنده  که  بوده  ساعت  گیگاوات   ۶۶۸
در  مشابه  مدت  به  نسبت  انرژی  مصرف  افزایش  درصد 

سال قبل است.
افزود:  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  برق  بازار  مدیر 
از  بهینه  استفاده  و  شبکه  اطمینان  قابلیت  افزایش  برای 
کشور  ملی  منابع  مهم ترین  از  یکی  که  الکتریکی  انرژی 
جابه جایی  و  برق  مصرف  مدیریت  می شود،  محسوب 
 ۱۷ تا   ۱۳( مصرف  اوج  ساعات  از  غیرضروری  مصارف 
تمامی  توسط  شبانه روز  ساعات  سایر  به   )۲۳ تا   ۲۱ و 

مصرف کنندگان، امری لازم و ضروری است.

رئیس سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز :
برای از سرگيری فعاليت آماده ايم

رئیس سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز از آمادگی برای از 
سرگیری فعالیت ناوگان شهری خبر داد.

ناوگان شهری  فعالیت  به توقف  اشاره  با  کوروش سبزعلی 
اتوبوسرانی پس از شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: سازمان 
برای  خود  آمادگی  بار  چندین  اهواز  شهرداری  اتوبوسرانی 
فعالیت مجدد اتوبوسرانی را به ستاد استانی مدیریت کرونا 
فعالیت  زمان  و  سرویس دهی  چگونگی  است.  کرده  اعلام 
تاکنون  اما  اعلام شده،  استانی مدیریت کرونا  به ستاد  نیز 

دستوری برای آغاز فعالیت داده نشده است.
وی با بیان اینکه مشخص نیست فعالیت اتوبوسرانی مجددا 
چه زمانی آغاز می شود، گفت: تصمیم گیری در این زمینه بر 

عهده ستاد مدیریت کرونای خوزستان است.

توسط سازمان میادین شهرداري اهواز ؛
دو هزار ماسک

 در بين دست فروشان توزيع شد
شهر  فروشان   دست  بین  در  رایگان  ماسک  عدد  دوهزار 

اهوازبا هدف پیشگیری از بیماری کرونا توزیع شد.
به گزارش اداره ارتباطات سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
پروتکل های  رعایت  منظور  به  کشاورزی  های  فرآورده  و 
ارائه  به شهروندان  بهتر  ارائه خدمات  با هدف  و  بهداشتی 
انجام  دستفروشان  و  ها  بازارچه  سطح  در  رایگان  ماسک 

می گیرد.
گفتنی است به جهت جلوگیری از انتقال بیماری منحوس 
کرونا در بین دسفروشان و کارگران این اقدام صورت گرفته 

است .
متأسفانه در روزهای اخیر تعداد افراد آلوده به ویروس کرونا 
رو به افزایش است و طبق آمار ، روزانه به تعداد افراد آلوده 
به این ویروس افزوده می شود؛ در این میان، ضرورت دارد 
و  فردی  بهداشت  رعایت  و  بهداشتی  مختلف  نکات  مردم 
قرنطینۀ خانگی، فاصله گذاری اجتماعی و رعایت پروتکل 

های بهداشتی را جدی بگیرند .

شرکت آب و فاضلاب خوزستان :
خط انتقال آب 

به نيروگاه آبادان ترميم شد
مدیر آبفا منطقه آبادان از ترمیم خط انتقال آب به نیروگاه 

گازی آبادان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، 
مصطفی مهرانفر با اشاره به اینکه نیروهای واحد تعمیرات 
آبفا در خدمات رسانی به مشترکین در گرما و رطوبت بی 
این  داشت:  اذعان  آفریدند،  دیگری  افتخار  آبادان  سابقه 
انتقال آب ۱۵۰ میلیمتر آزبست نیروگاه  شکستگی در خط 

گازی آبادان در ابتدای جاده آبادان به ماهشهر رخ داد.
وی با اشاره به اینکه با وجود این شکستگی احتمال بروز 
اعلام  با  کرد:  تصریح  بود،  نیروگاه  برق  تولید  در  اختلال 
شکستگی، کارشناسان آبفا سریعا در محل حاضر و پس از 
بررسی محل شکستگی، خط انتقال آب مذکور، توسط گروه 
تعمیرات آب منطقه آبفا آبادان تعمیر و خط انتقال مجدد در 

مدار بهر برداری قرار گرفت.

مدیرکل محیط زیست خوزستان :

عليهشهرداریآباداناعلامجرمميكنيم

فرماندار ویژه خرمشهر :

برخیدارودخانههاماسکرا۲۰هزارتومانميفروشند

کاظمی :

دراكولاخوابراازچشمانمردمانديكاربودهاست


